
 

 

UCHWAŁA NR X/70/2025 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek, zwalniania od tygodniowego 

obowiązku wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radowo Małe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 42 ust. 6, 

art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 986; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, 

Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/215/2022 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 15 września 2022 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek, zwalniania od tygodniowego obowiązku wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Radowo Małe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 3970), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Nauczycielom, którzy pełnią funkcję dyrektora szkoły obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela do liczby 

godzin zajęć zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko kierownicze Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1. Dyrektor szkoły podstawowej zwalnia się z realizacji zajęć 

2. Wicedyrektor szkoły podstawowej 4 godzin 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3018



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3018


		2025-07-02T10:16:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




